
Data dalle alle Docente Classi Aula
Friday, January 24, 2025 9:50 12:50 Gagliolo 3A CAT - recuperi Lentini Classe 3A CAT

Monday, January 27, 2025 9:50 12:50 Gagliolo 3A CAT - recuperi Lenitni Classe 3A CAT
Friday, January 31, 2025 9:50 12:50 Gagliolo 3A CAT - recuperi Lentini Classe 3A CAT

Monday, February 3, 2025 9:50 12:50 Gagliolo 3A CAT - recuperi Lentini Classe 3A CAT
Thursday, January 23, 2025 8:50 11:50 Rametta 3A - 3CI ITI Auditorium Carlentini
Tuesday, January 28, 2025 08:50 11:50 Rametta 3A - 3CI ITI Auditorium Carlentini

Thursday, January 30, 2025 08:50 11:50 Rametta 3A - 3CI ITI Auditorium Carlentini
Tuesday, February 4, 2025 08:50 11:50 Rametta 3A - 3CI ITI Auditorium Carlentini

Thursday, January 23, 2025 11:30 14:30 Naro 3M - 3P LAL Classe 3M LAL
Thursday, January 30, 2025 11:30 14:30 Naro 3M - 3P LAL Classe 3M LAL
Thursday, February 6, 2025 11:30 14:30 Naro 3M - 3P LAL Classe 3M LAL

Thursday, February 13, 2025 11:30 14:30 Naro 3M - 3P LAL Classe 3M LAL
Monday, January 27, 2025 10:50 13:50 Riolo 3B - 2DQ ITI Auditorium Carlentini
Monday, February 3, 2025 10:50 13:50 Riolo 3B - 2DQ ITI Auditorium Carlentini

Monday, February 10, 2025 10:50 13:50 Riolo 3B - 2DQ ITI Auditorium Carlentini
Monday, February 17, 2025 10:50 13:50 Riolo 3B - 2DQ ITI Auditorium Carlentini
Tuesday, January 28, 2025 10:40 13:40 Montalbano 3A - 3C ITE Classe 3A ITE

Wednesday, January 29, 2025 8:00 11:00 Montalbano 3A - 3C ITE Classe 3A ITE
Tuesday, February 4, 2025 10:40 13:40 Montalbano 3A - 3C ITE Classe 3A ITE

Wednesday, February 5, 2025 8:00 11:00 Montalbano 3A - 3C ITE Classe 3A ITE
Monday, January 27, 2025 9:50 12:50 Vella 3P ITE - 3L LAL Classe 3P ITE
Tuesday, January 28, 2025 10:50 13:50 Vella 3P ITE - 3L LAL Classe 3P ITE

Calendario dei corsi sulla sicurezza a.s. 2024/25



Monday, February 3, 2025 9:50 12:50 Vella 3P ITE - 3L LAL Classe 3P ITE
Tuesday, February 4, 2025 10:50 13:50 Vella 3P ITE - 3L LAL Classe 3P ITE

Friday, January 24, 2025 10:40 13:40 Marano 3F - 3M ITE - recuperi Francofonte
Tuesday, January 28, 2025 10:40 13:40 Marano 3F - 3M ITE - recuperi Francofonte

Friday, January 31, 2025 10:40 13:40 Marano 3F - 3M ITE - recuperi Francofonte
Tuesday, February 4, 2025 10:40 13:40 Marano 3F - 3M ITE - recuperi Francofonte


